关于申报“2020成都市工业和信息化行业领军企业100强”暨“成都市行业领军企业家”评选的通知

协会各会员单位：

   成都市工业经济联合体汇同70余家工业和信息化行业协会，现正在开展评选2020年行业领军企业和企业家活动。此项活动以行业协会推荐为主，经评审委员会评定，公示，公布产生。现将此项评选活动有关事项通知如下：

申报时间：2020年10月15日——11月30日。

评选原则：公正、公开、透明、公益。

参评基本条件及推荐程序（见附件）。

评选方式:以行业协会推荐为主，经评审委员会评定，公示，公布产生。

其它事项：

（一）本次评选不向参评协会和企业、个人收取费用；

（二）对入围企业和企业家举行大型会议颁奖和表彰；

（三）入围行业领军企业和企业家将在公开媒体上公布，并出版专刊，向全社会发行宣传。

（四）联系方式：

成都市电子行业协会秘书处

联系人：施蓉 13689048238
地址：成都市三桂前街49号612室

特此通知
附件：

附件1：2020年成都市工业和信息化领军企业100强评选范围，基本条件及评选程序说明；

附件2:2020年成都市工业和信息化领军企业100强申报表；

附件3:2020年成都市行业领军企业家的评选基本条件及推荐程序说明；

附件4:2020年成都市行业领军企业家推荐表；

附件5：2020年成都市行业领军企业家个人申请表；

附件6：《关于行业领军企业的行业分类》

成都市电子行业协会

2020年10月15日
附件1：

2020成都市工业和信息化领军企业100强评选范围

基本条件及评选程序说明
评选名额100家

二、评选范围：
成都市工业和信息化行业的行业领军企业（详见附件的《关于行业领军企业的行业分类》中的制造业分类表）。
为成都工业和信息化企业服务的服务机构（详见附件的《关于行业领军企业的行业分类》中的服务业分类表）。
“新基建”六大产业的企业（详见附件的《关于行业领军企业的行业分类》中的“新基建”六大产业分类表）。
推荐基本条件
（一）以成都地区本行业的排头兵，在经济规模、科技含量或社会影响力具有领先地位的企业为主，适当增加德阳、眉山、资阳行业头部企业。
（二）企业的2019年的营业收入、利润、纳税总额、资产总额在同行业中居于领先地位；

（三）服务机构的服务企业数、口碑、影响力、营业收入、从业素质在同行业中居排头兵地位

（四）被推荐企业在2018年、2019年、2020年中连续三年在安全生产、环境保护、遵纪守法等方面无违规记录。

四、申报资料

（一）附件《2020年成都市工业和信息化行业领军企业100强》

（二）附件材料：企业基本情况说明。包括：1.基本情况；2.主要产品；3.企业在我市同行业中的地位和影响力；4.所获奖项

（字数限定3000字以内）

五、申报程序

（一）每个行业协会可推荐1-3家，市工经联企业会员可直接向市工经联申报并推荐；

（二）企业填报资料；

（三）企业资料交回行业协会认可并盖章；

（四）各协会向评选委员会报送推荐企业资料。

六、报送方式和截止日期

（一）申报方式：申报行业协会以电子邮件方式报送相关电子版材料，纸质版资料一式两份（加盖公章）快递至成都市工业经济联合会秘书处：

联系人：陈福兰 QQ：1045729279       电话：87781615

地  址: 成都市三洞桥路6号4栋1单元2楼

申报起止时间：2020年10月15日-11月15日

七、审定、公示、发布

（一）评审时间：2020年11月16日-11月25日

（二）公示时间：2020年11月26日-12月2日

（三）发布时间：2021年1月下旬或2月上旬

（四）入围企业将在公众媒体上公布；出版《行业领军企业和领军企业家》特刊；举行隆重公布和表彰大会，颁奖和新闻发布。

附件2：

2020年成都市工业和信息化领军企业100强申报表
	企业名称
	中  文

	企业性质
	国有 民营 中外合资

	行业大类

	行业小类

	通讯地址

	邮政编码

	企业网址

	电子信箱

	传    真

	姓   名
	职  务（部门）
	电  话（加区号）
	手机号码

	法  人  代  表

	主 要 负 责 人

	申报联系人

	数据填报联系人

	生产的产品或提供的服务

	指  标
	营业收入（万元）
	净利润（万元）
	资产总额（万元）
	备注

	2018年

	2019年

	指  标
	纳税总额（万元）
	从业人数(人)

	2018年

	2019年

	企业
信息
	企业第一主营业务收入是（     ）万元，占全部营业收入的比例（ ）％。依据第一主营业务企业属于：A、制造业（）；B、服务业（）；C、新基建六大产业（）；D、其它（）。请选择其中一项上打“√”

	法人代表：（签字）
申报企业（盖章）：
   2020年  月  日
	申报指标数据属实。
主管财务负责人：
（签字）
   2020年  月  日
	推荐协会盖章。
           2020年   月   日

附件3：

2020成都市行业领军企业家评选

基本条件及推荐程序的说明

评选项目及名额限制

名称：2020成都市行业领军企业家

评选名额限制60名以内

申报条件

担任企业董事长、总经理、总裁、厂长等主要负责人职务3年以上现职领导；

所领导的企业在成都地区同行业中营业收入、利润、税收、资产总额居于领先地区，所领导的企业在同行业中，具有一定的话语权，引领性和影响力。

个人在我市同行业中知名度、影响力、业务能力，个人素质等口碑极佳；

具有战略眼光，策略化思维，具有很强的判断力，决策能力，具有解决复杂问题的能力；

能够洞悉和精确把握本行业发展趋势，提出有前瞻性的思维；

所领导的企业为这行业领军企业的企业家优先。

申报资料

附件4《2020成都市行业领军企业家推荐表》

附件5《2020成都行业领军企业家个人申请表》；

附件说明材料（包括：1、个人基本情况；2、所领导企业在旧行业中的地位及影响力；3、个人在企业管理中业绩与贡献；4、个人所获荣誉。）；（限3000字以内）

申报程序

每个行业协会可推荐1-2名，市工经联的企业会员可直接向工经联申报并推荐；
由所在企业填报申报资料；

资料交回推荐协会认可并盖章；

由协会向评委会报送推荐资料。

报送方式和起止时期

申报方式：推荐协会以电子邮件方式报送资料到评委会办公室；纸质材料一式两份（加盖企业公章和协会公章），快递至成都市工业经济联合会办公室。

联系人:陈福兰  87781615   QQ:1045729279
地址：成都市金牛区三洞桥路6号4栋1单元2楼

申报起止日期：2020年10月15日——11月15日。

六、审定、公示、发布时间

（一）评审时间：2020年11月16日——11月25日；

（二）公示时间：2020年11月26日——12月2日；

（三）发布时间：2021年1月下旬或2月上旬；

（四）入围领军企业家将在公众媒体上公布。出版《行业领军企业和领军企业家》特刊；举行隆重公布和表彰大会，颁奖和新闻发布会。

附件4：

2020年成都市工业和信息化行业领军企业家推荐表
	企业名称
	中  文

	企业性质
	国有 民营 中外合资

	行业大类

	行业小类

	通讯地址

	邮政编码

	企业网址

	电子信箱

	传    真

	姓   名
	职  务（部门）
	电  话（加区号）
	手机号码

	法  人  代  表

	主 要 负 责 人

	申报联系人

	数据填报联系人

	生产的产品或提供的服务

	指  标
	营业收入（万元）
	净利润（万元）
	资产总额（万元）
	备注

	2018年

	2019年

	指  标
	纳税总额（万元）
	从业人数(人)

	2018年

	2019年

	企业
信息
	企业第一主营业务收入是（     ）万元，占全部营业收入的比例（ ）％。依据第一主营业务企业属于：A、制造业（）；B、服务业（）；C、新基建六大产业（）；D、其它（）。请选择其中一项上打“√”

	法人代表：（签字）
申报企业（盖章）：
   2020年  月  日
	申报指标数据属实。
主管财务负责人：
（签字）
   2020年  月  日
	推荐协会盖章。
           2020年   月   日

	附件5：

	2020年成都市工业和信息化行业领军企业家个人申请表

	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	学历

	单位名称

	现任职务

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	手机号码

	电子邮箱

	员工人数

	个人工作简历及任职情况

	先进事迹材料3000字，可附页

	注：1、参评对象需提交3000字左右的事迹文字材料和近期2寸正面白底证件彩照电子版。资料发送至邮箱： 1045729279@qq.com；2、另填写附件4《推荐表》

附件6：             企业行业分类表

C．制造业

	13.农副食品加工工业

   131.谷物磨制

 132.饲料加工

133.植物油加工

134.制糖

135.屠宰及肉类加工

136.水产品加工

137.蔬菜、水果和坚果加工

139.其他农副产品加工

14.食品制造业

   141.焙烤食品制造

   142.糖果、巧克力及蜜饯制造

   143.方便食品制造

144.液体乳及乳制品制造

145.罐头制造

146.调味品、发酵制品制造

149.其他食品制造

15.饮料制造业

   151.酒精制造

   152.酒的制造

   153.软饮料制造

   154.精制茶加工

16.烟草制造业

   161.烟叶复烤

162.卷烟制造

163.其它烟草制品加工

17.纺织业

   171.棉、化纤纺织及印染精加工

   172.毛纺织和染整精加工

   173.麻纺织

   174.丝绸纺织及精加工

   175.纺织制成品制造

   176.针织品、编织品及其制品制造

243.乐器制造

   244.玩具制造

   245.游艺器材及娱乐品制造

25.石油加工、炼焦及核燃料加工业

   251.精炼石油产品的制造

   252.炼焦

   253.核燃料加工

26.化学原料及化学制品制造业

   261.基础化学原材料制造

   262.肥料制造

263.农药制造

264.涂料、油墨、颜料及类似产品制造

265.合成材料制造

266.专用化学产品制造

267.日用化学产品制造

27.医药制造业

   271.化学药品原药制造

   272.化学药品制剂制造

   273.中药饮片加工

   274.中成药制造

   275.兽用药品制造

   277.卫生材料及医药用品制造

28.化学纤维制造业

   281.纤维素纤维原料及纤维制造

   282.合成纤维制造

29.橡胶制造业

   291.轮胎制造

   292.橡胶板、管、带的制造

   293.橡胶零件制造

   294.再生橡胶制造

   295.日用及医用橡胶制品制造

   296.橡胶靴鞋制造

   299.其他橡胶制品制造

30.塑料制品业

301.塑料薄膜制造

   302.塑料板、管、型材制造

303.塑料丝、绳及编织品的制造

   304.泡沫塑料制造

355.轴承、齿轮、传动和驱动部件的制造

   356.烘炉、熔炉及电炉制造

   357.风机、衡器、包装设备等通用设备制造

   358.通用零部件制造及机械修理

   359.金属铸、锻加工

36.专用设备制造业

   361.矿山、冶金、建筑专用设备制造

   362.化工、木材、非金属加工专用设备制造

   363.食品、饮料、烟草及饲料生产专用设备制造

   364.印刷、制药、日化、生产专用设备制造

   365.纺织、服装和皮革工业专用设备制造

   366.电子和电工机械专用设备制造

   367.农、林、牧、渔专用机械制造

   368.医疗仪器设备及器材制造

   369.环保、社会公共安全及其他专用设备制造

37.交通运输设备制造业

371.铁路运输设备制造

   372.汽车制造

   373.摩托车制造

   374.自行车制造

   375.船舶及浮动装置制造

   376.航空航天制造

   379.交通器材及其它交通运输设备制造

39.电气机械及器材制造业

   391.电机制造

   392.输配电及控制设备制造

   393.电线、电缆及电工器材制造

394.电池制造
	18.纺织服装、鞋、帽制造业

   181.纺织服装制造

   182.纺织面料鞋的制造

   183.制帽

19.皮革、毛皮、羽毛（绒）及其制品业

   191.皮革鞣制加工

192.皮革制品制造

193.毛皮鞣制及制品加工

194.羽毛（绒）加工及制品制造

20.木材加工及木、竹、藤、棕、草制品业（不含家具）

   201.锯材、木片加工

   202.人造板制造

   203.木制品制造

   204.竹、藤、棕、草制品制造

21.家具制造业

   211.木质家具制造

212.竹、藤家具制造

213.金属家具制造

214.塑料家具制造

219.其他家具制造

22.造纸及纸制品业

   221.纸浆制造

   222.造纸

   223.纸制品制造

23.印刷业和记录媒介的复制

   231.印刷

   232.装订及其它印刷服务活动

233.记录媒介的复制

24.文教体育用品制造业

   241.文化用品制造

   242.体育用品制造

305.塑料人造革、合成革制造

   306.塑料包装箱及容器制造

   307 塑料零件制造

   308.日用塑料制造

   309.其他塑料制品制造

31.非金属矿物制品业

   311.水泥、石灰和石膏的制造

   312.水泥及石膏制品制造

   313.砖瓦、石材及其建筑材料制造

   314.玻璃及玻璃制品制造

   315.陶瓷制品制造

   316.面板材料制品制造

   319.石墨及其它非金属矿物制品制造

32.黑色金属冶炼及压延加工业

   321.炼铁

   322.炼钢

   323.钢压延加工

   324.铁合金冶炼

33.有色金属冶炼

   331.常用有色金属冶炼

   332.贵金属冶炼

333.稀有稀土金属冶炼

   334.有色金属合金制造

   335.有色金属压延加工

34.金属制品业

   341.结构性金属制品制造

342.金属工具制造

343.集装箱及金属包装容器制造

344.金属丝、绳及其制品的制造

345.建筑、安全用金属制品制造

346.金属表面处理及热处理加工

347.搪瓷制品制造

348.不锈钢及其类似日用金属制品制造

349.其他金属制品制造

35.通用设备制造业

   351.锅炉及原动机制造

   352.金属加工机械制造

   353.起重运输设备制造

354.泵、阀门、压缩机及其类似机械的制造
395.家用电力器具制造

   396.非电力家用器具制造

   397.照明器具制造

   399.其它电气机械及器材制造

40.通信设备制造业

   401.通信设备制造

   402.雷达及配套设备制造

   403.广播电视设备制造

   404.电子计算机制造

   405.电子器件制造

   406.电子元件制造

   407.家用视听设备制造

   409.其它电子设备制造

41.仪器仪表及文化、办公用机械制造业

   411.通用仪器仪表制造

   412.专用仪器仪表制造

   413.钟表与计时仪器制造

   414.光学仪器及眼镜制造

   415.文化、办公用机械制造

   419.其它仪器仪表的制造及修理

42.工艺品及其他制造业

   421.工艺美术品制造

   422.日用杂品制造

   423.煤制品制造

   424.核辐射加工

   425.其它未列明的制造业

43.废弃资源好废旧材料回收加工业

   431.金属废料和碎屑的加工处理

   432.非金属废料和碎屑的加工处理

D.电力、燃气及水的生产和供应业

	44.电力、热力的生产和供应业

   441.电力生产

442.电力供应

   443.热力生产和供应

45.燃气生产和供应业
	46.水的生产和供应业

   461.自来水的生产和供应

462.污水处理及其再生利用

469.其它水的处理、利用与分配

服务业
	1.能源（电力、热力、燃气等）供应、开发、减排及再生循环服务业；

2.铁路运输及辅助服务业；

3.陆路运输、城市公交、道路及交通辅助等服务业；

4.水上运输业；

5.港口服务业；

6.航空运输业；

7.航空港及相关服务业；

8.电信、邮寄、速递等服务业；

9.软件、程序、计算机应用、网络工程等计算机、微电子服务业；

10.物流、仓储、运输、配送服务业；

11.矿产、能源内外商贸及批发业；

12.化工产品及医药批发及内外商贸业；

13.机电、电子批发及内外商贸业；

14.生活消费商品（含家用、文体、玩具、工艺品、珠宝等）内外批发及商贸业；

15.粮油食品及农林、土畜、果蔬、水产品等内外批发商贸业；

16.生产资料批发及内外商贸业；

17.金属内外商贸及加工、配送、批发零售业；

18.综合性内外商贸及批发业、零售业；

19.汽车及摩托车商贸、维修保养及租赁业；

20.电器商贸批发业、零售业；

21.医药专营批发业、零售业；

	22.商业零售业、连锁超市；

23.家具、家居专营批发业、零售业；

24.银行业；

25.人寿保险业；

26.证券业；

27.财产保险业；

28.其他金融服务业；

29.商务服务、投资经营管理业；

30.房地产开发与经营、物业及房屋装饰、修缮、管理等服务业；

31.餐饮业；

32.旅游、宾馆及娱乐服务业；

33.公用事业、市政、水务、航道、港口等公共设施的投资、经营与管理业；

34.人力资源、会展博览、国内外经济合作等社会综合服务业；

35.科技研发、推广及地勘、规划、设计、评估、咨询、认证等承包服务业；

36.文化产业(书刊出版、印刷、发行与销售及影视、广播、音像、文体、演艺等)；信息、传媒、电子商务、网购、娱乐等互联网服务；

37.综合服务业（以服务业为主，含有制造业）；

38.综合保险业；

39.教育产业；

40.其他服务业。

“新基建”六大产业分类
	1、5G建设； 2、高铁与轨道交通；3、新能源产业；4、大数据产业；5、人工智能；
6、互联网。